
obowiązuje od16.02.2022 
Szkolenia Fundacji Center For American Studies 

Szanowni Państwo, 

w imieniu fundacji Center For American Studies serdecznie zapraszam członków Okręgowej Izby
Radców Prawnych w  Krakowie do udziału w bezpłatnym szkoleniu “Survey of American Theories of
Legal Interpretation” , dwu-weekendowej "LGBTQI+ Academy" , prowadzonej przez trzech wybitnych
ekspertów ze Stanów Zjednoczonych oraz weekendowym kursie "Cybersecurity and Privacy: Law,
Policy, and Compliance ". 

1. Bezpłatne szkolenie “Survey of American Theories of Legal Interpretation” (czwartek 17 marca
2022 o 18.30) 

• Cel: przedstawimy amerykańskie metody interpretacji prawa, które mogą stanowić istotne
źródło inspiracji służące podniesieniu poziomu kompetencji językowych oraz umiejętności
argumentacji wśród prawników kontynentalnych. Uczestnicy szkolenia poznają związaną z
interpretacją prawa terminologię oraz żargon common law, który okaże się przydatny w ramach
analiz porównawczych, jak i praktycznej pracy z klientami lub kontrahentami ze Stanów
Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii lub innych państw anglosaskich. 

• Prowadzący: J. Patrick Higgins (USA) jest interdyscyplinarnym badaczem zajmującym się
problemami ze styku prawa, ekonomii i nauk politycznych. Absolwent George Mason University
University, obecnie związany z Uniwersytetem Łódzkim, Wydziałem Prawa i Administracji oraz
Centrum Myśli Politycznej i Prawnej im. Alexisa de Tocqueville'a. 

• Termin rejestracji: 15 marca 2022. 
• Formularz rejestracji: https://forms.gle/DZfACxHfH2FHgwD3A 

2. LGBTQI+ Academy (weekendy: 2-3 kwietnia oraz 9-10 kwietnia 2022) 

• Celem LGBTQI+ Academy (weekendy: 2-3 kwietnia oraz 9-10 kwietnia) jest zapoznanie
uczestników z zagadnieniami związanymi z wdrażaniem zmian prawnych oraz społecznych,
które zapoczątkują poprawę sytuacji społeczności LGBTQI+ w Polsce. Uczestnicy poznają
praktyczne umiejętności niezbędne do pomocy swoim klientom i grupom działania
społecznego. 

• Prowadzący : 
◦ Kyle Velte posiada tytuł LL.M. z Harvard Law School i J.D., summa cum laude, z American

University Washington College of Law. Aktualnie jest profesorem na University of Kansas
School of Law, gdzie wykłada Evidence, Torts, Employment Discrimination i Sexual
Orientation & the Law. Jej badania dotyczące wpływu na siebie seksualności, płci i prawa,
ukazały się w czasopismach prawniczych, w tym w Yale Law & Policy Review, Cardozo
Law Review i Connecticut Law Review. Jej ostatnie stypendium naukowe koncentruje się
na dostrzeganych napięciach między wolnością religijną a prawami obywatelskimi LGBT. 

◦ Sarah Burgamy jest licencjonowanym psychologiem klinicznym i założycielką
PhoenixRISE. Jest absolwentką Dartmouth College (jednego z prestiżowych
uniwersytetów tzw. „Ligii Bluszczowej”) oraz Graduate School of Professional Psychology
na Uniwersytecie w Denver. Dr Burgamy zasiada w Radzie Dyrektorów Stowarzyszenia
Psychologicznego Kolorado (CPA) od 2008 roku, jako była Przewodnicząca the Society for
the Advancement of Multiculturalism and Diversity (SAMD), oddziału CPA. Dr Burgamy
szczególnie pomaga klientom, którzy zmagają się z wyzwaniami związanymi z orientacją
seksualną i tożsamością płciową - lesbijkom, gejom, osobom biseksualnym i osobom
transpłciowym/o różnych wariantach płciowych. 
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◦ Eric Marcus jest założycielem i gospodarzem wielokrotnie nagradzanego podcastu
Making Gay History, który składa się z rzadkich wywiadów wydobytych z jego
kilkudziesięcioletniego archiwum audio — przeprowadzonych na potrzeby jego książki
(„Making Gay History”)o ruchu praw obywatelskich LGBTQ. Eric jest także
współproducentem podcastu „Those Who Were There”, zaczerpniętego z Fortunoff Video
Archive for Holocaust Testimonies Uniwersytetu Yale. Jest też założycielem i
przewodniczącym Stonewall 50 Consortium, organizacji zrzeszającej 240 instytucji non-
profit i organizacji zaangażowanych w tworzenie programów, wystaw i materiałów
edukacyjnych związanych z historią i kulturą LGBTQ. 

• Termin rejestracji z 25% rabatem dla członków Izby: 19 marca 
• Formularz rejestracji : https://forms.gle/2mEyfhDYwEp2B5Kv7 

3. Kurs "Cybersecurity and Privacy: Law, Policy, and Compliance (weekend 18-20 marca). 

• Cel szkolenia: zapoznanie uczestników z zagadnieniami prawnymi związanymi z zarządzaniem
Internetem, cyberbezpieczeństwem i prywatnością, a także kluczowymi standardami
compliance (zgodności) obowiązującymi w ramach różnych systemów prawnych. W toku kursu 
przedstawione będzie amerykańskie, unijne i międzynarodowe prawo dotyczące prywatności i
cyberbezpieczeństwa. 

• Prowadzący: Profesor i adwokat David Opderbeck jest absolwentem New York University Law
School (5 najlepszy wydział prawa na świecie wg rankingu szanghajskiego), Seton Hall Law
School oraz University of Nottingham. Profesor Opderbeck był Partnerem w kancelarii McCarter
& English, LLP ( www.mccarter.com ) specjalizującej się w prawie własności intelektualnej i
prawie handlowym, gdzie reprezentował klientów z branży produktów konsumenckich,
telekomunikacji, oprogramowania komputerowego i innych. David Opderbeck jest obecnie
profesorem prawa i dyrektorem Seton Hall Gibbons Institute of Law, Science & Technology oraz
Institute for Privacy Protection. 

• Termin rejestracji z niemal 20% rabatem dla członków Izby: 9 marca [kod rabatowy odpowiada
nazwie Izby] 

• Formularz rejestracji: https://fb.me/e/1fdhC6jOI 

Szczegółowe oferty trzech powyższych szkoleń znajdą państwo pod poniższym linkiem: 

https://drive.google.com/drive/folders/1C5X4YcKGIYAK-d5MEeBY-nxcIRjnzD5_?usp=sharing 

Szkolenia można znaleźć także na naszym fanpage na portalu LinkedIn: 
www.linkedin.com/company/centerforamericanstudies/ 

Nie ustajemy w wysiłkach na rzecz dostarczania członkom Państwa Izby szkoleń na światowym
poziomie. Ze względu na charakter non-profit prowadzonej przez Center For American Studies
działalności, wpływy z opłat za udział w Akademii służą wyłącznie pokryciu kosztów operacyjnych
fundacji oraz kosztów organizacji kolejnych szkoleń dla psychologów z ekspertami z USA. 

Będziemy niezmiernie wdzięczni za rozpowszechnienie informacji o szkoleniach wśród wszystkich
członków Izby. 

Z wyrazami szacunku, 

Łukasz Darby Bartosik, LL.M. 
Prezes fundacji Center For American Studies 
www.cfasofficial.com (uwaga: strona jest aktualnie w przebudowie - prosimy rejestrować się przez
formularz Google) 
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